dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

[-2904/22

[-1905/221

0-2105/221

[-0506/22

[-1806/22

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "He3aBucumas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

00O "Hes3aBucmumas
OueHo4yHad
KomnaHusa"

000 "HezaBucumas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

00O "HezaBucmmas
OueHo4Had
KomMmnaHusa"

000 "HezaBucumas
OueHo4Has
KomnaHunsa"

CBepeHunna

YysbipnHa CBeT/niaHa IBaHOBHa

003371

30.01.2008

haTa
cocTaBJIeHUA
oT4yeTa

29.04.2022

19.05.2022

21.05.2022

05.06.2022

18.06.2022

OObBLEeKT oL eHKMm,
HanpasJsieHue
KBasIM(pPUKALMOHHOIO
aTrecTaTa

HeaBMXNMOoe MMYLLEeCTBO

HeABNXNMMOE MMYLLECTBO

HeaBMXNMMOoe MMYLLEeCTBO

HeABNXNMMOE MMYLLECTBO

HeaBMXNMMoe MMyLLeCcTBO

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
NIVKBUOALMNOHHAA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA

pbIHOYHaS,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAA



