

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Чувырина Светлана Ивановна		
Номер в реестре членов РОО		003371		
Дата включения в реестр членов РОО		30.01.2008		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
Д-2904/22	ООО "Независимая Оценочная Компания"	29.04.2022	недвижимое имущество	рыночная, ликвидационная
Д-1905/221	ООО "Независимая Оценочная Компания"	19.05.2022	недвижимое имущество	рыночная, ликвидационная
Д-2105/221	ООО "Независимая Оценочная Компания"	21.05.2022	недвижимое имущество	рыночная, ликвидационная
Д-0506/22	ООО "Независимая Оценочная Компания"	05.06.2022	недвижимое имущество	рыночная, ликвидационная
Д-1806/22	ООО "Независимая Оценочная Компания"	18.06.2022	недвижимое имущество	рыночная, ликвидационная